
MATERIALE TEHNICE

I.D.: 42761755

Data publicarii	14.05.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.979,32 RON - 1.979,32 RON

Descriere: Sarma sigilat 0.5mm (100ml) - 3 buc x 12.99=38.97 Cuie 2.5 x6 (tinte) - 10 kg x 10.56=105.60 Cuie diferite marimi 3x6.3x7 50kg x 7.15=357.50 Perii sarma 250 pt. flex 10 buc x 12=120.00 Perie par cu maner 20 buc x 8.97=179.40 Sarma 0.1mm 15kg x 8.40=126.05 Sarma zincata 2.2mm 100kg x 4.99=499.00 Electrozi sudura 2.5mm 40kg x 13.82=552.80
